
 

  

令和３年５月３１日 

 報道関係者各位 
佐賀県 武雄市役所 

 

株式会社⼭﨑建設様への紺綬褒章伝達式について 

 
 

いつもお世話になっております。下記についてお知らせいたします。 

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年４月３０日に、新型コロナウイルス感染症対策のために多額の寄附をされ、武雄

市政に多大な貢献をしていただいた株式会社山﨑建設様のご功績に対して、国から紺綬褒章

が授与されました。その伝達式を下記のとおり行います。 

つきましては、ぜひ取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお願いいた

します。 

 
■日時：令和３年６月４日（金）１５時３０分～ 

 

■場所：武雄市役所４階 第１応接室 
 

■受章者：株式会社山﨑建設 様 

■寄附概要：寄附額１，０００万円（新型コロナウイルス感染症対策のため） 

■出席者：株式会社山﨑建設 代表取締役 山﨑 虎次 様 

武雄市長 小松 政、 他 関係職員 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 〜 
企画部秘書課 ０９５４－２３－９３１１ 

 

News Release 


